


Ilepedens amiy, 3a4NCIEHHBIX Qs 00yYeHHs

IIpnaoxenue 1 k npukasy

ot 19.08.2022r. Ne 38-2//IK

110 MPOrpaMmMam CpeAHero nNpogeccHoHaNbHOr0 00pa3oBaHHs
3a c4eT OK/KeTHBIX acCHrHoBaHUH O101keTa Pecrmy6/mku bamkoprocran

1. Tlo nporpamme IOATOTOBKH CHELHATMCTOB CpPEIHEr0 3BeHa IO crenuanbHocTd 39.02.01
CouwnanbHas paboTa, ¢ IpUCBOCHNEM KBaTH(UKaK CIELHUATICT [10 COLUATLHOM paboTe, 0YHON
Gopmer obyueHus Ha Hase 0CHOBHOTO oOuero o6pa3oBaHus CO CPOKOM 00ydenus 2 roga 10
MecsIeB, 0a30BbIM YPOBEHb NOATOTOBKH:

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
L.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.

1.10.
1.11.
1.12.
1.13.
1.14.
1.15.
1.16.
1.17.
1.18.
1.19.
1.20.
1.21.
1.22.
1.23.
1.24.
1.25.

AnekceeBa /luana HukonaeBHa
AnmakaeBa Panuna PancoBna
AmuHoBa Jluns Haunesna

AmnHoBa Mapraputa OnopoBHa
Bonocrosa Kapuna BsuecnaBogna
l'anumosa Ypanus Paunesna

I'apeera Pyduna Pacunesna
Hanunosa Codss [ImutpueBHa
Hunpmyxamerosa Jlsiican PadasneBna
Vipanosa Enena Banepuesna

Wpanosa Hanexna BukroposHa
Upuxosa {uana JlamupoBHa
Kunzsbynarosa Asicy Paducosna
Kypbanranuesa Anenuna AzaMaToBHA
MaxmyToBa Azanus A3aToBHa
Murpanosa [lapuna IunaposHa
Hanpipmuna Ansduna SIMunesHa
Hypmyxameroa Hypsuns XycanHOBHa
Paxmarynnuna AnvHa ATUKOBHA
Crenanosa Jluka UropesHa

Tapacosa Hannu FOHupoBRHA
TapacoBa Onsra Hukomnaesna
Oununosa [lnana ApcioHOBHa
Xanunosa MnsHapa Paducosna
XamunyuinHa Ascy AfpaToBHa

2. Ilo nporpamme MOJArOTOBKH CIIELHAJIMCTOB CpEIHEro 3BeHa 10 creuunanbHocTH 46.02.01
JIoKyMeHTallMOHHOE O0EeCIIeYeHHe YIPABICHUS U apXUBOBEACHHUE, C IIPUCBOCHUEM KBaJIH(DHUKAIINU
CrnenuaimucT N0 JOKYMEHTAIlMOHHOMY OOECNEYEHHIO YIIPaBICHUS, apXHUBUCT, OYHOH (OpPMBI
00y4eHus Ha Oaze OCHOBHOTO 0b11ero o6pa3oBanus co cpokom o0yuenus 2 rona 10 mecsnes, 6a3oBeii
YPOBEHB IIOATOTOBKH:!

2.1
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.

AnueBa Azanus MnbnapoBHa
AetbaeBa Codbst 1laurossa
bansnosa Bukropus BukroposHa
Boropyx Enena KoncrantuHoBHa
I'ymeposa Codbs Onerossa
3aitHynnuHa Asanus AlipaToBHa
3BoHapeBa SHa JlaMupoBHa
Wranosa Bapsapa BiagumuposHa
Wranosa Kpucrtuna CepreepHa



2.10.
2.11.
2.12.
2.13.
2.14.
2.15.
2.16.
2.17.
2.18.
2.19.
2.20.
2.21.
2.22.
2.23.
2.24.
2.25.

KapanaeBa Panus Paucosna
Kapumoaa I'yaenus PycramoBHa
Kaproruna Jlngus BrnagncimaBoBHa
KymukoBa Asexcanpa OneroHa
Jlotdpynnuna Penara PenarosHa
MamnyitnoBa 3ynbdus AnexcanapoBHa
MaxmMytora Munana PumatosHa
Myxamerranuesa AnpOuna ARHYpOBHA
Opinoga dapes IOpreBHa
XanuynnuHa MnpBuHa YMynoBHA
Xacanosa Asaiius AJb()peTOBHA
Xacanora Benepa MapcosHa
XycauHoBa JBenuHa CTaHHCIaBOBHA
XysuHa Mnuna Pamunessa
[Mapunosa Azanust A3aToBHA
[Mepcrkuna Keenns [1aBnosHa

3. Ilo mporpamMMe HOATOTOBKH CHEIMATMCTOB CpeJNHEro 3BeHa mo crenuansHocTtH 40.02.02
[IpaBooXpaHuTeIbHAsA EATENBHOCTD, C IIPUCBOEHHEM KBanupukamuu HOpuct, ogHoN (GopMEI
o0yyeHust Ha 6aze OCHOBHOro obmiero obpasoBaHusi CO CpokoM oOyueHus 3 roga 6 MecsIes,
6a30BbIif YPOBEHD TIOATOTOBKH:

3.1
3.2
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.
3.8
3.9.
3.10.
3.11.
3.12.
3.13.
3.14.
3.15.
3.16.
3.17.
3.18.
3.19.
3.20.
3.21.
3.22.
3.23.
3.24.
3.25.

Axgynnanosa AnuHa BsyecnaBoBHa
AnmaeB Aptyp PauneBuu
ApcnanoBa Anenuna MnsBupoBHa
AxmepoB AnpbepT ATHKOBUY
bafirunaun Apcrnad AzamMaToBHY
Baiiryxun AlOynat MapatoBuy
barnna Kcenus AnexceeBHa
Bbaxtuspos Poman Pamunenuu
Bonkosa Bukropust AnexceeBHa
[aneeB A#tnap PyctsamoBuy

[Nanuu Bunpnan @unanosuy
['yGaiimyinue OMUIs DnbllapoBUy
EBceera Jlapps AnexcanapoBHa
Edumora Kapuna BayecnaBopHa
3abupos [lanuc MnsHypoBu4
Wnpuurynos Aptyp CepreeBuu
MargeeBa Banepus Oneropna
Mypaiuesa DnbBruHa MpekoBHa
PamaszanoBa Csetniana PamutoBHa
Paxumona Buktopus PagukoBHa
PamuroBa Wmo3a Unerusosxa
CabutoB Anmas PycnanoBuy
Tumepranuesa Jlaitna JunsdapopHa
®darkymmus Januans PycramoBuy
Xaitbpaxmanosa lOnus PaydosHa

4. Ilo nmporpaMMme MOArOTOBKM CHELUHAIHUCTOB CpeAHero 3BeHa Mo crneuuanbHocTH 09.02.07

HMudopManuoHHBlE CHUCTEMBl M IPOrPaMMMPOBAHUS,

c

IPHCBOCHUEM  KBalH(HKALUU

Pazpabotunk BeO MyJIbTHMEIUHHBIX [IPUIOKEHUH, 09HOH GopMbl 00ydeHHUs Ha Ga3ze OCHOBHOIO

ob1rero odpazoBaHus co CpokoM 00y4enus 3 roga 10 Mecsues:



4.1. AmngpeeB Koncrantun KoncraHTHHOBHY
4.2. Anppeesa [lonuna ButanbeBHA

4.3. TapeeB Anekceit Bagumouu

4.4. TonosayeB Anekcanap PycnanoBuy
4.5. ayrosa Azanus UnbimatoBHa

4.6. Jlenucos Jauun Cepreesuu

4.7. Edpemoa Anpbuna BukropoBHa

4.8. HWnpuna Buxropus AnexceeBHa

4.9. Kamora Urops Hukonaesuy

4.10. Kamanosa I'ynpHas lllapudymioena
4.11. Kapumosa Ancy MyxappamoBa

4.12. Kongpaukas Anekcanzapa PenopoBHa
4.13. JIutBuHOB Brnagucnap AjexcanapoBHY
4.14. Ma3zuToB Alinap A¥paToBuy

4.15. MatkoBa AHHa PaBusieBHa

4.16. MuxainoB Kupmin AHaTONBEBHY
4.17. Pomuonosa Hanexna BsyecnaBoBHa
4.18. CaBuHa Anens AfipaToBHa

4.19. CatidbyrnunoBa Asamus A3aMaTroBHa
4.20. Caduynmuna Kapuna Wnsaycosua
4.21. VY3bekoBa Cabpuna UnbdhakoBHa
4.22. Ynanaposa Jlapes FOpbeBHa

4.23. daiizynnud Aiirusz KOHUpOBUY

4.24. Xycaunosa Csernana MnenaposHa
4.25. 1lakupoa Imunus Anb(QpUTOBHA

o nmporpamme OATOTOBKY CIEUUATUCTOB CPEAHEro 3BeHa 1o crelpranbHocT 42.02.01 Pexnama,
c mpucBoeHHeM KkBanuoukaiuu CHenuanucT 1o pekiame, 04HoM (opMbl 0OyueHus Ha Gase
OCHOBHOrO 001mero obpasoBaHus co cpokoM obydenus 3 roma 10 mecsues, 6a30BbI YPOBEHE
IIOATOTOBKH:

5.1.  Amuposa Munana PycnanoBua

5.2. AmeynoB Anekcasap AHIpEeBHY
5.3.  Banuena 3ynpxusa PycramoBHa

5.4. T'umapeeBa Kamunna Pudarosna
5.5.  T'umanona Jlus XamuToBHA

5.6. EpemeeB Muxaun JIMUTpHEBHY

5.7. Epwmonaesa Jlappst BnanumuposHa
5.8.  Edumona Ospra MuxaiinosHa

5.9. 3aitnutauHoBa Juana DOHKOBHA
5.10. 3ybapesa Kcenust AnexceeBHa

5.11. Ksurko Kcenust BnangucnasopHa
5.12. Kunzsbaera Poswibna MisceHoBHA
5.13. Kotosa Onust AnatonseBHa

5.14. MasuToBa AnuHa PycnaHoBHa

5.15. Maxkcroros [{unucinam Ans0epToBHY
5.16. Munrasosa Kcenus PuiraroBra
5.17. Mopo3sosa Cetiana OnerosHa
5.18. MyxamermuHa [lapes BsuecnaBoBHa
5.19. Cemennsena Enuzarera KoHcTaHTUHOBHA
5.20. Cemenona Kapuna OnerosHa

5.21. Cyrwomesa Jleiina IOnuposHa



5.22.
5.23.
5.24.
5.25.

Tounnkuna [lapes AHIpecBHa
Taryrosa Brnannena JlenucorHa
@arkysiuba J{unapa BaguMmoBHa
@axpernunosa Codrs AnbbepToBHA

6. Ilo mporpaMMme IOATOTOBKH CIECLHAIMCTOB CPEOHEro 3BeHa 10 crmeuuansuoctd 44.02.03

[legaroruka JIOMOJHUTEILHOIO O6p&3OBaHHH, C M[OPHCBOCHUEM KBaJ'[I/I(I)I/IKaLU/II/I

Ilemaror

JIOTIONIHUTENIBHOTO oOpa3oBaHus (B obstactu xopeorpadun), ounoit ¢popmsl oO6ydenus Ha Oase
OCHOBHOTO 00111€T0 06pa3oBanus co cpokoM o0yuenus 3 roxa 10 Mecses, yriyGieHHbIH ypoBEHb

IOJITOTOBKH:
6.1. AdanaceeBa Banepusa AnekceeBHa
6.2. bapmamosa [lapes CepreeBra
6.3. bontHeBa AnnHa ANeKCaHIPOBHA
6.4. Tanuera 3ynpbhus MaHcypoBHa
6.5. I'pumuna Kpuctuna MropeBna
6.6.  Epnoxumosa [lonuna BsyecnaBosua
6.7.  Wnpuna Kapuna ['eHHanapeBHa
6.8.  Wmxyarosa Onuna MnruzosHa
6.9. Kapamsuna Anekcanjpa AjiekceeBHa
6.10. Muxaitnona Jlapuca Baneprena
6.11. Hazaposa Anrenuza FOpbesHa
6.12. HacripoBa Kapuna PumoBHa
6.13. [TlaBnora Anactacusi CepreeBHa
6.14. Ilonenemkuna Poxcana Pycnanosua
6.15. Pynmenko AnuHa PycnanoBna
6.16. Camurynosa Onuna UnpHYpoBHA
6.17. ®enotora Beponuka JlenncoBHa
6.18. Xatipernunosa Anenuna JlaMupoBHa
6.19. Xakumona Ansbuna ®noputoBHA
6.20. Xucmarymnuna Pypuna @anncoBHa
6.21. Ilaxyposa Pozanus Punarosna
6.22. IOnbapucosa ['yzenus PycranosHa
6.23. HOxnopa SlHa AHApeeBHA
6.24. SmmmxoBa Bukropust AHIpeeBHA
6.25. Speunesa Cabuna llladxaroBHa

7. Tlo porpaMMe IOAIOTOBKH CICHUATHCTOB CpEAHEIO 3BCHA IO CICHUAIIBHOCTH

11.02.15

NH)OoKOMMYHHKALIMOHHBIE CETU U CUCTEMBI CBSI3H, C IPUCBOEHHEM KBajindukaruu CroelnaiucT
10 OOCIYXUBaHHUIO TEIEKOMMYHUKalUH, o4HON (popmbl 00yueHus Ha 6a3e OCHOBHOIO 00INEro

obpa3zoBanus co cpokoM obyuenus 4 rona 10 MecsIies:

7.1.
7.2.
7.3.
74.
7.5.
7.6.
7.7.
7.8.
7.9.
7.10.
7.11.

Axyinny Cepreit Pycnanosud
ApakueeB AHTOH FOpberuy
EmenssoB Bnanucnas JIMuTpueBuy
Urnatees SlpocnaB AnekceeBud
Kanabyxos IlaBen MuxaitioBuu
Kyp6anos UnsHyp JapukoBuy
Hurmarynmun Unesic AfipatoBuy
HyrymanoB Tumyp ®@aputoBuu
[osipkoB Janumn AnekceeBuy
Pamazanor Pagud Pycramosuu
Pessanos Tumyp PycramoBuy



7.12.  Pomenko Huxonaii BacunseBuy
7.13. Caitradapos Azar [[lamMunosuy
7.14. Camumon Banum PauneBuyu

7.15. Cadapranus Unsram AzamaToBUY
7.16. Tperpsakos ['epmad BukTopoBuy
7.17. @axpyrauHoB Bunpnan Haunmaeuy
7.18. Owmunnos Janun JleoHnnoBuy
7.19. XaitbpaxmanoB AgamMup JlaMHHIApOBHY
7.20. XanukoB Alryp ["anmuHypoBUY

7.21. Xacanos Kupunn Dayaprosuy

7.22. XycaunoB Ponan ApTypoBuY

7.23. XycHyTauHOB OMuibs Hannepuu
7.24. 1lladukoB Junucnam CepreeBuy
7.25. llasxmeros Bnanucnas PobeproBuy

8. llo mporpaMMme IOArOTOBKH CHEIHANHUCTOB CpEJHEro 3BeHa 10 crenuanbHoctd 44.02.02
[IpenomaBane B HauyalbHBIX KJlaccaX, C IPHCBOCHHEM KBAIM(DUKAIMH YUMTENh HAYaTbHBIX
KJ1acCOB, 04HOM GopMel 00ydeHHs Ha 6a3e OCHOBHOTO 001ero 06pa3oBaHus CO CPOKOM 00ydeHH s
3 roxa 10 mecsuB, yriayOJIeHHbIH ypOBEHb TOATOTOBKH:

8.1.  Aranernunopa /luana PuiraroBHa
8.2. Anuramosa [luana ®aputoBHa
8.3.  AxmeHueBa AHHa AHATOJILEBHA
8.4.  AwnTtoHOBa Banepus BragumupoBHa
8.5. T'asusora Asamus BurepoBHa

8.6. Tamuesa Anphunyp AnpbepToBHa
8.7. T'anuea Munena MngaposHa

8.8.  VBanos Jlanuun AHApeeBHY

8.9.  Wnpuurynosa AHHa PoGepToBHa
8.10. Kononosa Buxtopus ApremoBHa
8.11. Kysnenosa Anéxa JIMutpruerHa
8.12. Maxkapoga Sna IOpreBna

8.13. Marseera Auna ApTypoBHa

8.14. MyxamernuHoBa AnuHa Vnpru3oBHa
8.15. Hypranuna Hasryns 3y6anpoBHa
8.16. Paxona [lonuna AnexceeBHa

8.17. Canosa Munena JimutpueBHa
8.18. Camuxona Azanus PaucoHa

8.19. Camnapora Banepuss AHTOHOBHA
8.20. VYmuruna Anacracus FOpbeBHa
8.21. @arkynnuHa Pybuna Pumorna
8.22. Xaneera Credanus MuxaiioBHa
8.23. Xacanosa 3uis UnbaycoBHa

8.24. Illedep Amxenuka [lerposHa
8.25. Sradapora Onp3a OaH3upoBHA

9. Ilo mporpamMme NOATOTOBKM CIEIHMATKCTOB CPEJHEr0 3BeHa 10 crelimambHocTd 44.02.01
JomkonsHoe oOpa3oBanue, ¢ IpUCBOeHHeM KBanudukaiuy Bocnuratens geTel JOUIKOJBEHOTO
BO3pacTa, O4HOH (opMmel 00ydeHus Ha 0Oa3e OCHOBHOro o0Iero o6pa3oBaHUs CO CPOKOM
o0yuenus 3 roma 10 MecsleB, yriyOaeHHBIH YPOBEHDb IOAIOTOBKH:

9.1. Banurosa UnwsHapa PyciaHoBHa
9.2. Bopo6népa AnrHa AnekcaHApOBHA



9.3.  Jlanunona Buxropus Bukroposna
9.4. 3amunosa ['ynpduna Paducosna
9.5. HnbpscoBa AnuHa A3aToBHA

9.6.  HckanbpspoBa Aliruza AiipaToBHa
9.7.  Wcxaxoma AnenuHa Pycinanosna
9.8.  Ksacona 'anuna Bagumuporna
9.9.  Kucenesa Onuina Cepreesna

9.10. Kpauenko Oxcana ®enoposna
9.11. Mecponsu Jlaypa CypeHoBHa

9.12. Muxainosa Jnu3a BacunbeBHa
9.13. MyxamenssanoBa Kapuna Pycianosna
9.14. Tlonemyk Azamus MuxaitinoBHa
9.15. Tlomosa Mapus OnerosHa

9.16. CaiidbyrnunoBa Ancy @an3uineBHa
9.17. Caprapoa JHxe YpanoBHa

9.18. Cysprynosa Onuana FOnuposHa
9.19. ®arxynnuna Ansbuna ['annamudosHa
9.20. Xabubynnura Aznens AHHypoBHA
9.21. XaitOymnuHa Aticsiry @uHaTOBHA
9.22. Xanukoa Uynnan ®as3oBHa

9.23. XanurtoBa Anus Pacynesna

9.24. IOnpambaeBa AHrenuHa AHJIpeeBHA
9.25. IOnaykoa Anenusa UnpHypoBHa

10. Ilo mporpamMmme NOATOTOBKM CHEUHAIHCTOB CpPEOHET0 3BeHa M0 creuuanbHoctd 44.02.04
CrnenuanpHoe JOMIKONBHOE 00pa3oBaHME, C IPUBOCHHEM KBanuduxanuu Bocrnurarens nerei
JIOLLIKOJIGHOTO BO3PAacTa C OTKJIIOHEHUSIMH B Pa3BUTHH U COXPAHHBIM Pa3BUTHEM, OUHOH HOPMEI
oOydenust Ha 6aze OCHOBHOro oOuiero oOpazoBanus co cpokM obyuenus 3 rozaa 10 mecsies,
yriTyOeHHBIH ypOBEHb IIOATOTOBKU:

10.1. Anubaepa I'ynpHa3 UnbnapoBHa
10.2. AwntoHoBa AHHa BaneprBHa

10.3. bBapsuuesa Anekcannpa EBrenpresHa
10.4. bBaxtuspoa OMmunus ApTypoBHa
10.5. buktumepora Jluana PagukoBHa
10.6. bnunankosa Kapuna Pycrnanosna
10.7. Bypkeena IOnus EBrenreBna

10.8. Banutona Azanus Ab3anoBHa
10.9. Tamuna Cabuna MnrramosHa
10.10. T'mzarymnusa EBa 3y0atinoBHa
10.11. Hasnerbupnuna Apuna VpmaToBHa
10.12. MasneroBa Alirusa AlipaToBHa
10.13. Homunze YiaesHa BragumupoBHa
10.14. Mcmarunosa Ceernana CepreeBHa
10.15. Mwbepnuna Pazanus PanmuposHa
10.16. KopueBa ApuHa AHIpeeBHa

10.17. Koroga [lapest CepreeHa

10.18. Kycsakaera HOnus JlaMmupoBH
10.19. Paxumkynosa Azanus PobepToBHa
10.20. Caiipyrmunosa Anuna FOpuesna
10.21. Curnukosa I'ynecubap UnnapoBHa
10.22. Tabynpauna Camupa PamucoBHa



10.23. VYcosa [lapps AHapeeBHa

10.24. Sradaposa Pysamuna Unnyposna
10.25. Smmnons Banepus Eprenrenua

11. Ilo mporpamMme NOArOTOBKH KBaIM(PUIMPOBAHHBIX PabOUYHX, CIyXKaIuX Ho npodeccun 46.01.03
Henonponssoaurtens, ¢ NpHCBOEHHEM KBanubuxauuu JleJIonpou3BOAMTENb, OYHOH (OPMEI
00ydenus Ha 6a3e OCHOBHOTO 001Iero 06pasoBaHus co cpokoM 00yuenus 2 roga 10 mecsres:

11.1.  AimxaHoBa AznenvHa AMaHXO0JIOBHA
11.2. AngpeeBa Hatanpst MuxaitiosHa
11.3.  barayraunoBa 3anus AxaToBHa
11.4. DBaiiryzuna WUnro3a AXaTtoBHa

11.5. Bacunsera Bukrtopus Cepreesna
11.6. Tammymmmna Kamuna PacymxonoBra
11.7.  [Hasnermuna Jluana AnbdpenoBHa
11.8.  3onorapera ITonuna [leTpoBHa

11.9. 3ybaitnymiuHa AHrennHa AJMKOBHA
11.10. Hbarynnuna Cauna PycramoBHa
11.11. Konbacosa Exarepuna PomanoBHa
11.12. Myramumona Kamunna AmupoBsHa
11.13. Hacperaunosa JIunapa Pagukosna
11.14. Huxonuy Mapuna VnruzoBaa

11.15. PamonocoBa AnHa OneroBHa

11.16. Carraposa Mnpnapa YpanosHa
11.17. Caduna Bunena PumaTtoBHa

11.18. ®aryHn Anrenuna BguecnapoBHa
11.19. ®enopora Mapuna AnexcaHIpOoBHA
11.20. @ununnosa [lonuna AnexcanapoBHa
11.21. Xabubyminna Kapuna AnsbeproBHa
11.22. XwucwmarymiuHa Anuca MyHHpPOBHA
11.23. 1llaiimapnanoBa FOnust AaramoBHa
11.24. SmuuxoBa ApuHa J[eHHCOBHA

11.25. Slnmaposa AHrenuHa PyctemoBHa

12. Mo nporpammMe MOArOTOBKY KBAH(DUIIMPOBAHHBIX pabourx, ciyxamux 1no npodpeccun 09.01.01
Hajaqyuk anmapaTHOr0 W IIPOrpaMMHOrO OOECTICYeHHs, C INPHCBOCHUEM KBalU(UKALUK
Hajamyuk TeXHONOTHYeCKOro oOopynoBaHUs, O4HOH (opmbl 00ydeHHs Ha 6a3e OCHOBHOIO
ob1rero obpazoBaHus co cpokoM o0yuyenus 2 roga 10 mecsues:

12.1.  Anusgpos Acian ATHIUED YTIIH

12.2. AdanacbeB Anekcell AnekcaHIpoBUY
12.3.  baiiryckapos Unsmup Mnsnaposuy
12.4. Taiicun Apcenuit BayecnaBoBuu
12.5. Tanmymnun Aiinaz @apBaToBUY

12.6.  Jlasner3sHoB Mnemup WnpmiaToBuy
12.7. JaytoB Aiipar PumaroBuu

12.8.  Edumos Kupumn ApremoBuy

12.9.  3parunueB Koncrautun DayapaoBud
12.10. Kununbaes Unens IOcynoBruu

12.11. Kunzsxaes Jlunap PycramoBuu
12.12. Kuproxus Jlenuc ['azuzosny

12.13. Kosnos Cepreit CemeHOBUY

12.14. JlagunoB Bsyecnas JIMuTpueBny



12.15. Mengenes Urops AnexcanapoBuy
12.16. Mup3usao Huxuta Esrennesuy
12.17. OpuunHMKOB Hukurta Hukonaesuu
12.18. Cabanrynos PaBmiib MUHHTAJIHEBHY
12.19. Crapues Esrennii AnexcaHapoBuy
12.20. Crenanos Bnaaucnas BiaguMuposuy
12.21. CyrpanumoB Unpaap J{uHapoBuy
12.22. TumepOynaToB Ackap Pumatosuy
12.23. VYcmanoB Tumyp Cabuposuy

12.24. ®ununnosuy AptéM BsadeciaBoBuy
12.25. Xamaros Omupxan OuaaHOBHY

13. Tlo mporpamMme IOAr0TOBKM KBaTH(QUIMPOBAHHEIX pabounX, ClyXalux 1o npodeccun 54.01.20
["paduyeckuit qusakinep, ¢ npucsoeHneM kpanudukaiuu ["padudeckuit usaitnep, 04HoOM HOpPMEI
00yuenus Ha 6a3e OCHOBHOIO 00LIEro 00pa3oBaHusi CO CPOKOM 00yueHHus 3 roga 10 mecsies:

13.1.  Abakymosa Iloniaa MakcuMOBHA
13.2.  Abnpaxmanopa Kapuna MaparoBHa
13.3.  Anexcannposa Cranucnapa CepreesHa
13.4.  AntonoBa Exarepuna Esrennesna
13.5. BacuibseBa [luana BanepreHa

13.6. T'unpmanoB [lanumn PycremoBuy
13.7. Tumanosa Jlena XamutoBHa

13.8. T'yceiinosa Kcennst KoncrantuHOBHA
13.9.  Jlouckas Sna KoncTanTHHOBHA
13.10. WnpscoBa Anuna AlipaToBHA

13.11. Kagprynosa Apuna lllamuneBHa
13.12. KsacuHukoBa ApuHa AHapoBHa
13.13. Kosanesa IOnus MuxaiinosHa

13.14. Jlememena AHacTacus ButanbeBHa
13.15. CacaneruHa Anxenuka AJIeKCaHIpPOBHA
13.16. Cunoposa Kcenus [Imutpuessa
13.17. Cyromesa ['ynpHazupa FOHUpoBHA
13.18. ®aneeB Apremuit BnagucnaBouy
13.19. ®auzosa Asnura PycinanoBHa

13.20. ®Deodentos Bnagucnas AnexceeBuy
13.21. Xaibynnuna Kamumna Pequkosra
13.22. Xam3uHa AnuHa AlapoBHa

13.23. Xammarosa SHa PycramorHa

13.24. 1lly6una Anacracusa CepreeBHa
13.25. Ilynnosa Anekcanznpa PanuxosHa

14. Tlo nmporpaMme MOJrOTOBKY KBANHGUUHPOBAHHBIX pabouuX, ciyxauumx 1o npodeccuu 54.01.03
dororpad, ¢ npucBoenreM kpanuduxauru ortorpad, horonabopasT, peTymep, O4HOH GOpMBI
o0yuenus Ha 6a3e 0CHOBHOro o61ero oopasopanus co cpokoM o6ydenus 2 roga 10 mecsnes:

14.1. AbGakaueBa AHacracus EBreHbeBHa
14.2. Anmaposa Anacracus ropesna
14.3.  Acanymmna Kamwina Pagukossa
14.4. T'aBpmioBa Codops CepreeBHa

14.5. T'agenpuruua FOnus GunanosHa
14.6.  Hasnsartora Kapuna PunatoBHa
14.7.  Jxamunosa Penata ®anucoBHa





















